Grupo Sarmento

‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL

Cargo: BIBLIOTECARIO

Cargo: BIBLIOTECARIO

Inscricao
810692
804651
807339
804515
810024
804251
804616
804622
807260
807322
804173

Nome

ALCIONE NASCIMENTO DA SILVA
ALTENISIO BATISTA DE FIGUEIREDO
ARISSON COSTA OLIVEIRA

DANIELE MARIA CARVALHO DA COSTA
GILNEY CRUZ DA SILVA

GREICE BARROSO DE SOUZA OLIVEIRA
IRLANDIA SALDANHA DE FRANGA
IZABEL CRISTINA ASSENHEIMER
POLIANE DE AZEVEDO

SILVIA LETICIA DE OLIVEIRA SILVA
VALCIRO COSTA DAMASCENO

Cargo: MONITOR EDUCACIONAL

Inscricao
804353
804759
807248
810041
804432
804703
804268
804199
810144
804867
804359
804398
810690
810134
804346
810131
810022
807118
804791
807149
804769

Nome

ADRIANNE FILGUEIRA E SOUSA SIMIONE
ADRIANNE RAMOS DE SOUZA

ALINE PAMELA DA SILVA BRILHANTE
ANA CAMILA DE OLIVEIRA LIMA
ANDRESSA KATRINY ARAUJO CABRAL
ANTONIA BARRETO DOS SANTOS
ANTONIO DIESLAN CASTRO DE OLIVEIRA
AURICELIA PEREIRA DOS SANTOS
BARBARA DA SILVA SANTOS

BRUNA CHYNAYDER SOUZA E SILVA
BRUNA COSTA DA SILVA

CLARA CRISTINA VILA NOVA HOLANDA
CLAUDIA DA SILVA NOGUEIRA

CLICIANE COSTA DA SILVA NOBRE
DAIANA CUNHA DE ASSIS SILVA
DANIELE MONTEIRO DA SILVA FRANGCA
DAVI DO NASCIMENTO SANTIAGO JUNIOR
DENIZIA PINTO SALDANHA

DIANA DE ARAUJO AGUIAR

EDILSON CAMPOS MOREIRA

EDUARDA ARAUJO DO NASCIMENTO

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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Grupo Sarmento

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL

‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

Cargo: ‘MONITOR EDUCACIONAL

810703
810119
804319
804454
804393
804640
804458
804553
804358
810061
804757
810029
804620
804602
804415
810111
804207
810066
804355
804345
804654
804316
807292
807195
804176
804381
810035
804333
804591
804641
807130
804657
804408
812622
804842
804284

ELEUDA QUEIROZ DE SOUZA
ELIAS SILVA RICARDO

ELOISA DANIELE LIMA DOMINGOS
EMILSON COSTA DA SILVA
ESTEFANIE DA SILVA HOLANDA
ESTER SOUZA DE CASTRO

EVELYN DA SILVA CHAGAS

FABIO MENDES DE SOUZA
FRANCIANE ALICE BISPO LEITE
FRANCIGILMA VIEIRA DOS

GABRIEL SOUZA GUIMARAES
GIRLANE DO VALE BRILHANTE
GLEIDIANE FARIAS DE SOUZA
GUSTAVO NUNES MOREIRA

iSIS MARTINS D NOBREGA

IVAN DO NASCIMENTO LEITE
JANAYRA DE MENEZES COSTA
JANAYRA MATIAS CAETANO

JOAO VICTOR FELIX MORENO

JORGE LUIZ CAVALCANTE NEMETALA
JOSEFERSON GADELHA DE PAIVA
KATIA CILENE CORREIA DOS SANTOS
KATIUCIA CUNHA DOS SANTOS
KATIUSCIA DA SILVA SANTOS
KELLEM ESTEFANE LIMA DA SILVA
KENNIA THAIS ARAUJO DE OLIVEIRA
KEREN FERREIRA BARROSO

LAIANA PAZ DOS SANTOS

LARISSA DA SILVA MONTEIRO

LAURA EMANUELLY RODRIGUES NOGUEIRA
LIGIA MELO DE AQUINO SOARES
LORENE RAYANE COSTA CRISOSTOMO
LUARA YSMAYLLA FELIX DE SOUZA
LUCIANE LAZARO DE JESUS

MARIA APARECIDA FERREIRA GOMES
MARIA CAROLINA DA SILVA FREITAS

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL
Cargo: MONITOR EDUCACIONAL |
804920 MARIA ISABEL FERREIRA LIMA

810125 MARIA LUANA RAMOS ROMFIM

810086 MARILANDIA DE ARAUJO NERI

804637 MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA
804356 MINORY CERQUEIRA DE LIMA

804340 PAULO ABRAAO ARAUJO NASCIMENTO
810112 PEDRO YAN SOUSA

804560 REGINALDO AFONSO COSTA

810016 RIKELME BEZERRA DA SILVA

810700 ROBERTA TEIXEIRA DE CARVALHO RIBEIRO
804341 ROMILDO DO NASCIMENTO SILVA
804324 SANDRA SOARES FERREIRA

804192 SILMARA VELOSO ORTEGA CACAU
810042 SILVANA SALES BRAGA SOARES
804250 SUELEN LORRANE CHAVES DE LIMA
804877 THALITA DE OLIVEIRA PINHO

804796 VANESSA DA SILVA MACHADO

804262 VIVIANE CARNEIRO DE MOURA

807222 WILLIAM SOUZA PEDROZA
Cargo: PROFESSOR DA EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (1° AO 5° ANO)

Inscricao Nome
810037 ALAYANE BARBOSA SANTOS
810146 ALESSANDRA DOS SANTOS DE SOUZA GOMES
804709 ALINE MIRANDA
810133 AMANDA CAROLINA BEZZONI
810114 ANA CRISTINA DE ANDRADE MOREIRA
804245 ANA FLAVIA DO NASCIMENTO MALACRIDA MOURA
804582 ANA KEILA DA SILVA FALCAO
804282 ANA PAULA DE ARAUJO
804809 ANDRIELLY MESQUITA GUEDES
810136 AQUILA CORREIA OLIVEIRA
804663 CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE LIMA
804143 CHEILA INGRID DA ROCHA ALVES
804571 CICERA ALVES DE OLIVEIRA LIMA
804103 CINDY BEZERRA DE BARROS
804899 CLEICIANE TEIXEIRA DA SILVA
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Grupo Sarmento

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL

‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

Cargo: ‘PROFESSOR DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (1° AO 5° ANO)

804527
804530
807147
804227
804117
804685
804133
804836
804293
804299
804852
810023
804166
807264
810678
812621
804150
807152
804385
804441
804633
804164
804595
804237
804697
810166
804536
804900
804247
804590
810707
804445
804175
804409
807148
804338

CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA ALBUQUERQUE
CLICIA OLIVEIRA DA SILVA

CRISTIANA MARIA SANTOS DA COSTA

DELY DE SOUZA MOREIRA MOTA

EMMILAYNE VIEIRA DO NASCIMENTO

FABIANA GOMES DOS SANTOS

FABIENNE LAMEIRA DE SOUZA

FERNANDA MARIA DAMASCENO DO NASCIMENTO
FRANCILENE SANTOS DA SILVA

FRANCISCA GUIOMAR SILVA DA SILVA
FRANCISCA VANUSA DA SILVA SANTOS
FRANCISCA XAVIER DE ARAUJO

FRANCISCO WANGLESON ALBUQUERQUE DA COSTA

GERVANIA DE SOUZA MOTA

IRENE MOURA DA SILVA

JANINNE COSTA DA SILVA

JELIAIDA GONGALVES DE DE ARRUDA VIDAL
KESIA DA SILVA FRANCA

LAUDEMIR LEANDRO DA SILVA

LEILA GORETTE DE SOUZA SILVA

LUCIANA FERREIRA DE LIRA

LUCIANE BRAGA DE LIMA

LUCIANO GONCALVES FREIRE

LUCIANY OLIVEIRA DE MELO SILVA

MAR DE FATIMA NOGUEIRA DA SILVA

MARIA DE FATIMA TEIXEIRA DE ALMEIDA
MARIA DO SOCORRO SILVA DA COSTA BEZERRAA
MARIA GORETI MOREIRA

MARIA TACIONE ARAUJO AZEVEDO FORTES
MARIA ZENI GONGALVES

MARILANY MESQUITA DE ABREU FADELL MORAIS
MARTA LIMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MELANY CRISTINY SOUZA DO NASCIMENTO
NEIRIANE FERREIRA PEREIRA

PAMILA MARIA MACIEL PAIVA

PATRICIA BATISTA RUFO

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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Grupo Sarmento

‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL

Cargo: ‘PROFESSOR DA EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (1° AO 5° ANO)

804584
804354
804864
804349
807327
810065
804887
810684
804129
810129
810038
804455
804608
804373

RICHARD PINHEIRO SOUZA
ROSIANE SILVA BRAGA

ROSILANE DE SOUZA BARROSO ARAUJO ASFURY
SAIONARA GRAZIELEN DAMASCENO ARAUJO PERES

SAMARA DA SILVA MELO

SILVANA SANTOS DE SOUZA

SIMONE LIMA DA COSTA

SUELANDE DE SOUZA COSTA
SUELLEN LEAO VICTOR MOREIRA
TALLYANE COSTA DOS SANTOS
THAILA BENTO DE LIMA
VALDISANDRA DE ARAUJO VIDAL
VANUZIANA DE OLIVEIRA SOUSA
WYRLENE MARIA DE SOUZA CARIOCA

Cargo: PROFESSOR DE ARTES VISUAIS

Inscricao
804248
804187
804115
804169
807166

Nome

DANUZA ANESCA NASCIMENTO DE LIMA
GIULIA ANASTACIO DE ALMEIDA FERREIRA
JOAO FRANCISCO RABELO DA CUNHA
LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA

MARIA ROSILENE NOBRE DA CUNHA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA

Inscricao
804315
804861
807289
804914
804521
804140
804610
804269
804588
807257
804145
810113
804429

Nome

ADRIELY DE BRITO SILVA

DAVID DE OLIVEIRA MOURA

ELLEN LILIANE SILVA DE SOUZA
EMMANUEL ANTONIO DIAS DOS SANTOS
ERICO SOUZA DA SILVA FERREIRA
EVERALDO DA SILVA SOARES
FRANCIRLEI SILVA DE SOUZA
FRANCISCO EDINELSON DE AMORIM SILVA
JOSE FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
KAIRO DE ARAUJO PEREIRA

LUIS FELIPE RODRIGUES DE SOUZA
RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS
RAYANE GOMES DA SILVA

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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Grupo Sarmento

INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS GERAL

‘ SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI - 02) - DR/AC
msSConNCuUIsos

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

810704
804200
810697

SARA LORENA SILVA DE BRITO
SAYONNAIRA SOARES ARAUJO
YASMIN SILVA BARBOSA

Cargo: PROFESSOR DE LETRAS ESPANHOL

Inscricao
804511
804132
807252
804403
804577
804105
804635
804306

Nome

CASSIA SILVA DOS SANTOS

DINA YAJAIRA VERA CAVERO SANCHEZ

FABIULA LOPES DE SOUZA GUSMAO

JAIANE MARIA DA COSTA ALMEIDA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO GOMES MACIEL
RAFAEL HERMOGENES DE OLIVEIRA

SOLANGE DO NASCIMENTO PAIVA

THAMILES LIMA NOGUEIRA

181 Candidatos

quarta-feira, 10 de maio de 2023
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